בְּנֵי 2 حַבְטָה Pl. בְּנֵי 3 حַבְטָה 4 אַחֲרָתָה 5 בְּנֵי 6 בְּנֵי 7 אַחֲרָתָה 8 בְּנֵי 9 בְּנֵי 10 בְּנֵי 11 בְּנֵי

¶ 12 בְּנֵי 13 אַ; prim. *Act.* et Observatio, pracepti. Psal. 18. 12. etiam primâ Phath. Mat. 28. 20. 2, Custodia, carcer. Gen. 40. 3, 4, 7. 3, Memoria. *Avic.* I. 162. 32. et 137. 17. et 138. 10. sec. c Pl. Observator, custos. 2 Reg. 7. 10. Psa. 38. 2. et 39. 15. Rom. et 140. 3. 2, Memoriâ tenens.

3, Via manifesta et directa; 4, Ar. חַפְטָא לְעֵין, Qui à somno se vinci non patitur; 5, Protector, ὑπαστήσις. Deus Conservans. Psa. 70. 2. Rom. et Epitheton Dei: quia omnia conservat propriâ virtute, et ab eo nihil distat, nec in caelo nec in terra. Cam. *Gig.* et c He fin. talis causa. *Avic.* I. 1. 34. custodiens epithema. 93. 39. et Deorsum agens. 24. 11. v. undec. seq. tert. i. q. 1, 2, prim. 2, Opilio; 3, Condus. Cam. quart. Ira. 2, Ardor animi, et Zelus: pec. in tuendo. 3, *Act.* 4. I. quint. *Act.* 2. I. 2, Pudibundus. Gj. 3, Cautio, qua quis à nefariis cavet. *Gig.* sext. Pl. 7. sec. Custodes, et memoriter tenentes. 2, spec. Angeli, qui omnia hominum opera annotant. sept. προφυλακτὴ pars medicinæ Bd. et Tuenda valetudo. *Avic.* I. 149. 8. oct. Qui servatur et memoria tenetur. Conservatus. Judge 1. Affermata in cœlis spes. Coi. 1. 5. Erp. et ipsum Rememorari s. tenaciter memoriâ servare. *Avic.* I. 59. 46. et Servata justitia. Psa. 88. 9. 2, Cautus. Prov. 21. 28. non. Consideratus homo, qui sibi ca-

¶ حَفَلָה, Fut. I. & O. Occultavit. Celavit. cca. Act. 20. 20. Erp. 2, Fst. I. è contra, Manifestavit: prodidit, fecitque, ut è latibulo exirent mures. cca. 3, Fut. O. & A. Latius diffudit se, & utrinque per nubis latera emicuit fulmen: at parum fulsit illud. 4, medià Kefr. Occultus, & clam fuit; & Latuit. cc ع p; (כ c عن p, te tribulatio mea. Neh. 9. 32. Psa. 37. 10. Non apparet fuit factus illis. Luc. 24. 31. IV. Abscondit simulacrum. &c. Gen. 31. 19. Psa. 4. 16. & 34. 8. et 39. 13; me. Psa. 26. 9. Rom. & Operuit: Occuluit eum. Ebr. 11. 23. Erp. Celavit me. I Sam. 3. 17. Exinanivit se. ع p, cc Ar. בְּנֵי. Phil. 2. 7. Erp. ccap. et cc J p, Abstrusum ei fuit opus. 2 Sam. 14. 14. et Pass. cc J p, Absconsus fuit mihi laqueus. Psal. 30. 5. 2, etiam Manifestavit. VII. Abditus fuit, seve abdidit, delituitque. VIII. Id. (at al. minus recte.) Abscondit se. Job 24. 4. Psa. 18. 7. Psa. Sav. 461. 12. Esa. 2. 18. Seld. 2, Arab. דְמָרָ אַחֲרָי. Clanculum peremptus fuit, ut de eo nihil constaret. 3, contrar. Eduxit, في. prodidit. cca. X. Delituit in loco. cc 2 Sam. 17. 9. 2, Abdidit se. I Reg. عن. 22. 25. subduxitve se ab alio. cc عن. حَفَلָه 8 حَافَدָה 9 حَافְדָה Pl. حَافְدָה 10 حَافְدָה 11 كَعَيٍّ 12 كَعَيٍّ prim.

Act. 1. I. et Areanum incantationis. Exo. 7. 11. et 8. 18. et Act. 3. I. 2, ipsum Fulmen tale in latum micans; cùm verò leviter fulget, seque protendens desinit, tale fulmen Ar. וּמִצְרָי Wamidon der. cùm nubem findens in longum, et rectè sursum exporrigitur, fulmen hoc Ar. אַקִיקָה Akikaten vocant. sec. i. q. prim. 2, Act. 2. I. tert. et potius posterius. Act. 4. I. Occultatio aquæ. Avic. I. 46. 29. melancholici. 315. 46. 2, בְּנֵי Apparuit, et manifesta evasit res. quart. Operimentum; velum, s. portæ, s. vultus. 2, Arab. אַחֲרָי (a) אלְכָבִי (b) אַחֲרָי (c) אלְכָבִי (d) אלְכָבִי (e) Tegumenta somni; b. e. oculi. (b) La-

et אַגְּדָה 4 תְּפִלָּה 5 תְּפִלָּה

6 לְכָרְבָּן prim. Diligens, studiosus, sollicitus, strenuus, assiduus, instans, 2 Cor. 8. 22. Pl. Rom. 12. 11. f. Pl. Act. 26. 7. sec. Promptè, sollicitè, diligenter, sedulò. Jof. 8. 19. Ezr. 7. 21. Prov. 13. 24. Sap. 2. 6. Mat. 2. 8. tert. Diligentia, sedulitas, studium, sollicitatio, efficacia, perseverantia, Psa. 113. t. Psa. 127. t. Rom. 12. 8. 2 Cor. 1. 6. Sever. lib. Rit. 35. quart. Id. quint. Exactor, diligens, sedulus, Isa. 14. 4. sext. Diligentia, sedulitas. Hortatio, sollicitatio, Psa. 150. t.

AR. לְבָא, Fut. A. Servavit pactum. Gen. 17. 9, 10. Psa. 24. 11. Rom. et 36. 35. et 104. 45. et 118. 4. Rom. semitas Domini. Psal. 17. 22. principatum. Judæ 6. depositum. 1 Tim. 6. 20. virginitatem. 1 Cor. 7. 37. Conservavit animam. &c. Psa. 15. 1. et 24. 20. Rom. et 36. 28. et 40. 3. et 58. 10. valetudinem. Avic. I. 1. 5. et 5. 14. Asservavit, custodivit ossa. Psa. 33. 24. viam. Psa. 38. 1. corda. Philip. 4. 7; et Asservatum, re- J. p. Judæ 13. et Erp. conditum, fuit ipsi. cc 2, Memoriam manda- vit. cca. et Servavit sermonem. Gen. 37. 11. Di- dicit. Prov. 31. 1. et Explicavit Alcoranum. Cam. 3, Observavit, custodem egit: oculos intendit. cca. et Pavit oves, armenta. Cam. Gig. 4, Respx- it, pudore et verecundia ductus, deditus fuit. 5, i. q. 2 r. Ebr. 2. 1. Erp. II. i. q. 3, V. Gj. 3, V. cc 2, Hortatus fuit eum ad pacem. cc

علي Act. 7. 26. 3, Asserva- J p. Job. 17. 24. vit quid alicui. ccar et III. i. q. 1, 3, 4, I. et Curam ad- 2 Reg. 10. 31. IV. hibuit circa hoc. cc 2 Ad iram provocavit. ccap. 2, præposuit, præfecit ad custodiendum; it. Seposuit, reposuit. Bd. V. Custodivit statuta. Psa. 18. 12. 2, Semet conservavit, cavitque. I Cor. 10. 12. Erp. & 2 Reg. 6. 10. sibi Cavit ne transiret. cc 2 ab iniuitate. Psa. 17. 24. 3, Advigilavit. attentus fuit. 4, Declara- vit librum. Gig. vel Secutus fuit explicationes al- terius. quod in II. habet. Gj. VII. Servatus fuit electus in 2. Sap. 19. 6. et Conservatum fuit &c. cc 2 vinum. Matth. 9. 17. 2, Cavit ne &c. cc 2 verbi. I Thes. 5. 15. Erp. VIII. i. q. 1, I. cca. 2, Pass. IV. 3, Cavit sibi. cc 2 p. Gen. 24. 7. Erp. et ccap. 2, Jud. 13. 4. I Sam. 19. 2. et cc 2 ab ense. 2 Sam. 2. ne transiret. 2 Reg. 6. 20. 10. et c 9. Abstinuit à re. cc 2

bundus. Gj. 3, Cautio, qua quis à nefariis cavet. Gig. sext. Pl. 78 sec. Custodes, et memoriter te- nentes. 2, spec. Angeli, qui omnia hominum opera annotant. sept. προφυλακτική pars medicinæ Bd. et Tuenda valetudo. Avic. I. 149. 8. oct. Qui servatur et memoria tenetur. Conservatus. Judæ 1. Asser- vata in cœlis spes. Col. 1. 5. Erp. et ipsum Reme- morari s. tenaciter memoriâ servare. Avic. I. 59. 46. et Servata justitia. Psa. 88. 9. 2, Cautus. Prov. 21. 28. non. Consideratus homo, qui sibi ca- vit. Eccli. 13. 15. dec. sine Moderatione for. vi- sitationis s. ire Dei. Ez. 7. 22. ¶ undec. Defen- dens lo- 3. 2 Reg. 9. 14. duod. Profundus s. cum. cc 2 imus. Bel. Descendens. Cr. dc pul- su. Avic. I. 502. 45. dec. tert. Humilis. responsio. Prov. 15. 1. v. Ar. 2, Cautus. Ebr. 12. 14. Erp.

AR. حَافِي, Fut. A. Chal. חֲפֵי, Nudis pedibus fuit. Deut. 8. 4. Discalceatus fuit. Neh. 9. 21. 2, Laz- vem, attenuatam, tritamque, ungulam habuit jumentum; vel pedes ex incessu: etiam homo. 3, Diligenter de alicujus statu percunctatus fuit; et 4, Benevolus fuit, favitque. et 5. Accura- tè præcepit: et studiosè com- 1 p. 6, mendavit illi testamentum. cc 2 et . Scivit, novit. 7, Erosa et excoriata cute fuit equus. 8, Dedit illi, cca. spec. quod optabat; et contra, Prohibuit illum. Cam. Gig. III. Contendit ver- bis, et disputavit. ccap. IV. i. q. 1, I. 2, Trans. 1, 2, I. ccap. 3, Totondit accuratè mystacem su- um. et Concinnavit, tondendo, barbam. 4, Ju- mentum habuit erosâ cute, 5, Multam adhibuit diligentiam in sermone vel interrogando; et Dis- putavit, disquisivit. 6, i. q. 3, 4, I. et V. Honori- ficè admodum humaniterque egit cum alio. cc 2 p. 2, Exultavit, gaudium commonstravit. VI. Ad Sultanum deducti sumus. Gig. VIII. i. q. 1, I. 2, pro Ar. אַחֲרָבָן. Evulsit è terra. cca. X. i. q. Ar. אַסְתָּחָרֶב. Cam. Sciscitatus fuit nuncia. Gig.

حَافِي 5 حَافِي 4 حَافِي, حَافِي 3 حَافِي 2 حَافِي
6 دُوكَه, 2, دُوكَه, دُوكَه 7 دُوكَه, 2;
prim. Ag. 2, 3. I. sec. Gnarus, qui rem pernovit. 2, i. q. prox. seq. tert. Ag. Nadipes, &c. I Reg. 21. 27. Discalceatus. Es. 20. 2, 3. Prov. Ar. Scal. I. 52. quart. Act. 1, 2, I. 2, Subtilitas pedis. Cam. quint. Act. 1, I. sext. Act. 1, 2, I. sept. Act. 3, I.

tendens definit, tale fulmen Ar. וּמִין Wamidon der. cùm nubem findens in longum, et rectè sursum exporrigitur, fulmen hoc Ar. עַקְיָה Akikaton vocant. sec. i. q. prim. 2, Act. 2, I. tert. et potius posterius. Act. 4, I. Occultatio aqua. א- בְּרִגְמָה 29. melancholici. 315. 46. 2, אַלְמָנָה Apparuit, et manifesta evasit res. quart. Operimentum: velum, s. portæ, s. vultus. 2, Arab. אַלְכָרִי (a) אַלְכָרִי (b) אַלְכָרִי (c) אַלְכָרִי, i. e. (a) Tegumenta somni; h. e. oculi. (b) La- bore fatigatus: abditus; (c) i. q. אַלְכָמָה. Cam. Locus lucem abdens; Gig. for. infidiarum, vel caliginis. quint. Occultus, clandestinus. 2, Du. Ar. קְפִיאָן, pec. Vox, et vestigia pedum mu- lieris: quod ex iis indicium capiunt de corpore, et animo ejus, minus cinq. apertis. sext. Id. et Occulta res. Ebr. 11. 7. Erp. causa. Avic. I. 1. 28. et Adverb. Secretò. Jer. 23. 6; et 33. 16. Seld. clam. Jos. 2. 1. Ruth 3. 7. Psa. 10. 2. 2, i. q. Ar. קְאָמָן Asperitas ulceris, similis fumo, ex- istens super nigrum oculi expansa, et occupat magnum spatium. Avic. I. 339. 29. v. 3, I. sept. f. 78 sext. 2, c Pl. Chafája, it. Pl. San. Res occulta: abdita. Gen. 41. 45. Psa. 18. 14, et 43. 22. et 48. 4; et 80. 7. Rom. 1 Cor. 4. 5; 2 Cor. 4. 2. Erp. 2, Arcanum. et prius Pl. pec. incan- tationes. Exod. 7. 11, 22; et 8. 3, 14. Erp. 3, Genius, dæmonie, in terra, hominive corpore, delitescens. et 4, ipsa Facta ab eo obseffio: ma- nia. 5, Puteus: in primis qui occultatus sæpius refossus fuerit. 6, Diptot. Nom. loci leonibus abundantis. oct. Abditum. Ps. 9. 8. et 63. 3. Ro. Occultatio. Latibulum. Psa. 9. 29. et 16. 13. po- ster. Secretum. Marc. 13. 3. Absconditum. Mat. 6. 4. 2, Adverbial. Clam, clanculum. 3, Oc- culta adstrictio. Plemp. Levis. Cr. Avic. I. 128. 5. et c He fin. Levis amaritudo. 147. 30. excoriatio, vel ex calceamentorum attritis facta. II. 87. 45. sed v. Ar. حَافِي. non. f. 78 quint. sc. contr. 78 Ar. אַלְאָנוֹת, Res occulta, arcanum. 2, i. q. 3, sept. et 3, eo obfessa terra. 4, Pluma brevior alæ, quales subter pennis remigibus, s. decem anterioribus, existunt. ita et 5, Ramus palmæ, me- dullæ arboris proximus. dec. Occultus dem. 2 Reg. 15. 5. Secretus. Eze. 8. 12. Abscondi- tus thesaurus. Mat. 13. 44. undec. Cadaverum refosso: quod amicus ferale è sepulchris foras exportat, quæ ibi lateant. sc. Vesillo. Gig. diod. Abditissimæ tenebre. Eccli. 23. 26. 2, Simplex, integer, cui insidiæ facile parari possunt. Bd.